
 
 

UCHWAŁA NR LI/314/2023 
RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211, art. 212, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 93 377 794,34 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 96 904 049,43 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Zdzisław Szmytkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 3575



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 82 698,84

0,00 0,00

0,00 82 698,84

0,00 0,00

0,00 82 698,84

razem: 0,00 82 698,84

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 82 698,84

0,00 0,00

93 377 794,34

1 271 526,64 1 271 526,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 93 295 095,50

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 382 285,50 1 382 285,50

majątkowe 14 008 526,64 14 008 526,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 79 286 568,86 79 369 267,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

110 758,86 110 758,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw
300 000,00 382 698,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

810 370,00 893 068,84

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 810 370,00 893 068,84

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Budżetowej na rok 2023
Nr LI/314/2023
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3575



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 487 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 496 000,00 15 496 000,00 0,00 0,00

-3 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 996 000,00 -3 996 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 491 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00

17 487 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 496 000,00 15 496 000,00 0,00 0,00

-3 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 996 000,00 -3 996 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 491 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 48 196,00 226 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00

4 271 000,00 275 000,00 275 000,00 48 196,00 226 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 48 196,00 226 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00

4 271 000,00 275 000,00 275 000,00 48 196,00 226 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00

4 099 034,00 4 099 034,00 3 830 460,00 3 517 299,00 313 161,00 261 574,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 698,84 82 698,84 82 698,84 82 698,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 181 732,84 4 181 732,84 3 913 158,84 3 599 997,84 313 161,00 261 574,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 322 940,00 3 322 940,00 3 315 940,00 3 092 200,00 223 740,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 698,84 82 698,84 82 698,84 82 698,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 405 638,84 3 405 638,84 3 398 638,84 3 174 898,84 223 740,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 821 350,59 78 795 548,45 69 002 013,63 53 375 188,63 15 626 825,00 4 409 794,00 3 220 746,00 410 753,82 400 000,00 1 352 241,00 18 025 802,14 18 025 802,14 0,00 0,00

-3 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 996 000,00 -3 996 000,00 0,00 0,00

4 078 698,84 82 698,84 82 698,84 82 698,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 996 000,00 3 996 000,00 0,00 0,00

96 904 049,43 78 878 247,29 69 084 712,47 53 457 887,47 15 626 825,00 4 409 794,00 3 220 746,00 410 753,82 400 000,00 1 352 241,00 18 025 802,14 18 025 802,14 0,00 0,00

przed zmianą 1 600 971,14

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 600 971,14

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej na rok 2023
Nr LI/314/2023
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Przewodniczący Rady Powiatu
/-/ Zdzisław Szmytkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3575


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-23T09:38:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




